臺北市立敦化國民中學  公告
主旨：公告本校 112學年度教師評審委員會委員名單

說明:

一、 依教育部 109年 6月 29日臺教授國參字第 1090065729E號函規定暨本校教

師評審委員會設置要點於 112年 8月 29日辦理票選產生。

二、 本校教師評審委員會設置要點第 3點規定設置委員 19人，除校長、家長會

代表、教師會代表為當然委員外，其餘委員由全體教師選舉之。

三、 本次選舉結果符合性別平等教育法」第 16條：『。。。任一性別委員應占委

員總數三分之一以上。。。』之規定，當選委員名單如下：

當然委員(3) 周婉琦校長 (女)
教師會代表

(范郁如師)(女)
家長會代表

教師兼

行政人員

(7)

鍾東蓉主任

(女)

王俊憲主任

(男)

候補
李彥志

副組長

賴怡玫

組長

邱姫菁

組長

鄭忠興主任

(男)

陳宗麟主任

(男)

黃冠樹組長

(男)

魏振原組長

(男)

吳心怡組長

(女)
×

語文領域－

國文科(1)
張嘉麟師(男) 候補 林暘斌師

語文領域－

英文科(1)
周珈羽師(女) 候補 馮羽欣師

數學領域(1)  洪大鈞師(男) 候補 鍾幸涓師

自然領域(1) 蔡宛芸師(女) 候補 郭文陽師

科技領域(1) 任建安師(男) 候補 康育慈師

社會領域(1) 陳逸駿師(男) 候補 溫春琳師

藝術領域(1) 江之潔師(男) 候補 胡湘琦師

健體領域(1) 邱臣右師(男) 候補 李美玲師

綜合領域(1) 陸欣怡師(女) 候補 范郁如師

委員任期自 112年 9月 1日起至 113年 8月 31日止

中      華     民      國    112 年  9 月 1日